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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Boust BOUST BEL 10 4 14 20 8 28 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL 7 1 8 14 2 16 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 18 18 36 36 35 71 - - -
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW BEL 1 1 2 2 2 4 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 11 7 18 21 14 35 - - -
Ieper Swimming ISWIM BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS BEL 6 3 9 12 6 18 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 21 15 36 43 29 72 - - -
Mega MEGA BEL 1 5 6 2 10 12 - - -
Namur olympic club NOC BEL - 1 1 - 2 2 - - -
Swimming Club Strombeek-GrimbergenSCSG BEL 8 11 19 16 22 38 - - -
Swimming Club Zaventem SCZ BEL 2 - 2 4 - 4 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 10 4 14 20 8 28 - - -
Tiense Zwemmers TZ BEL 3 2 5 6 4 10 - - -
Westerlo swimming team WST BEL 2 4 6 4 8 12 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernatDDAT BEL 3 1 4 6 2 8 - - -
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 7 1 8 14 2 16 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 4 3 7 8 6 14 - - -
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 6 3 9 12 6 18 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 6 2 8 12 4 16 - - -
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIOS BEL 3 7 10 6 14 20 - - -

Totaal 21 verenigingen 130 93 223 260 184 444 - - -
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Naam wedstrijd: Zomerrecordpogingen 2016
Locatie (plaats): Leuven  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 02/08/2016 - 02/08/2016 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Sportoase Philipssite Leuven Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - dinsdag 2 augustus 2016, 2/8/16

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter JACOBS Joeri H unattached LOR/10063/80
2 Zwemrechter RICQUIER Nico H unattached KAZS/10165/67
3 Starter GEYSSENS Luc H unattached KAZS/10136/52
4 Jurysecretaris VAN DER TAELEN Patrice D LAQUA LAQUA/21104/63
5 Jurysecretaris VANDENBOSCH Danielle D LAQUA LAQUA/21101/60
6 Official BOGAERT Nathalie D MEGA MEGA/20527/67
7 Official CALLEWAERT Frank H BRABO BRABO/11060/64
8 Official CAROYER Pascal H STT STT/11050/68
9 Official CLAES Pieter H ZCT Haacht ZCT  /10333/72

10 Official DAVID Robrecht H LAQUA Kessel-Lo LAQUA/10202/66
11 Official DE CUYPER Ingrid D SCSG SCSG/20504/68
12 Official DE JONGE Guy H BRABO Mortsel BRABO/10104/64
13 Official DE KEERSMAECKER Chantal D LAQUA Leuven LAQUA/21203/68
14 Official DE NEVE Jos H SCSG SCSG/10502/64
15 Official DE RIJCK Ronny H WST WST/11021/70
16 Official DUHAMEL Claude H ZCK Mechelen ZCK/11046/71
17 Official KESTENS Sylvia D STT Bunsbeek STT  /20090/66
18 Official PEETERS Peter H KAZS KAZS/10211/69
19 Official PLASMAN Bart H ZIOS Ternat ZIOS /11014/69
20 Official SEPS Elke D LOR Puurs LOR/20257/75
21 Official SIMONS Anja D BEST Zoutleeuw BEST/21031/72
22 Official SMEYERS Joel H TZ Tienen TZ/10161/65
23 Official VAES Marc H BRABO Borgerhout BRABO/10881/61
24 Official VANDERSTEEN Francoise D WLW Sint Pieters LeeuwWLW/20002/61
25 Official Examen DEBAERDEMAEKER Pieter H unattached LAQUA/11224/77
26 Official Examen NEEFS Dirk H unattached STT/11076/76
27 Official Stage DANIELS Kim D unattached STT/21079/76
28 Official Stage LODEWIJCKX Katleen D unattached STT/21077/77
29 Official Stage TWEEPENNINCKX Filip H unattached STT/11078/68
30 EHBO RUMMENS Sofie D unattached
31 EHBO VANMEERBEEK Lotte D unattached
32 Redder GILLAIN Alexandra D unattached
33 Redder MEEUS Tom H unattached
34 Computercel RUMMENS Patrick H unattached
35 Computercel VANNIEUWENHOVEN Wim H unattached
36 Micro VANMEERBEEK Hans H unattached

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

1 - dinsdag 2 augustus 2016 2/8/16 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:00

1
2
3 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 4:37.65
4 VERMEYLEN Jolien LAQUA/21156/94 4:19.10
5 KOENS Rebecca LAQUA/21123/99 4:36.83
6 KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/00 4:42.77
7
8

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:06 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:06 Serie 2 van 2, 18:12

1 1 DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 4:55.93
2 2 RIJX Stef KAZS/10176/01 4:47.73
3 BIGGS Kalvin LAQUA/11185/05 5:52.74 3 RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 4:44.26
4 DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/03 5:19.48 4 DAEMS Gilles ZCT/10270/98 4:14.20
5 MULKENS Bavo LAQUA/11135/04 5:37.57 5 STOFFE Lucas SCSG/11042/98 4:16.62
6 KEÏTA Dai LAQUA/11118/05 NT 6 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 4:46.31
7 7 DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 4:48.79
8 8 PAUWELS Michael TZ/10236/01 5:05.87

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:18 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:18

1
2
3 VAN DE WEYER Yoni WST/21010/01 NT
4 VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 5:07.23
5 BUGGENHOUT Niki BOUST/008882/00 NT
6
7
8

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:24 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:24 Serie 2 van 2, 18:31

1 1
2 2 DE DONDER Lars SCSG/10413/00 5:42.21
3 DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 NT 3 VOGT Moritz SCSG/10401/99 5:04.33
4 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 6:25.50 4 VAN EETVELT Mattias BOUST/001013/00 4:52.35
5 VANDEVELDE Raf STT/10089/93 NT 5 VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 5:03.18
6 6 LACEUR Joni BEST/11029/98 5:04.61
7 7 BOGAERTS Michel SCZ/10008/75 6:00.00
8 8
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:38 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:38 Serie 2 van 2, 18:39

1 1 WANTER Ann WST/21016/82 32.59
2 2 WAUTERS Laura STT/21024/03 31.22
3 DE RIJCK Dora WST/21017/01 37.84 3 VERBIST Hanne HZA/20072/99 30.12
4 SPRINGALL Lauren LAQUA/21175/01 36.41 4 VANBELLE Marie STT/20179/00 28.41
5 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 36.80 5 MAES Rosanne ZCK/20304/01 28.91
6 QUANJARD Manon SCSG/20492/02 39.19 6 SMEYERS Britt TZ/20187/01 30.82
7 7 KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 31.49
8 8 DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 35.85

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:41 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:41 Serie 2 van 3, 18:42

1 1 VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 34.46
2 2 SEMPELS Gilles STT/11008/02 30.74
3 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 44.31 3 VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 30.25
4 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 34.76 4 MOYAERT Theodore ISWIM/11007/01 29.02
5 POLLET Rohan DDAT/11019/05 37.33 5 BIERMANS Cas BEST/10581/00 29.93
6 COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 48.00 6 DELPIERRE Maxime BOUST/004196/99 30.34
7 7 VERBIST Siebe HZA/10100/02 32.25
8 8 VITALE Luca SCSG/10494/02 34.51

Serie 3 van 3, 18:43

1 ROOMAN Rob LAQUA/11181/00 28.49
2 SURQUIN Nathan BOUST/003240/98 28.17
3 VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 27.21
4 BORISAVLJEVIC Alexis LAQUA/11183/97 25.61
5 BORISAVLJEVIC Valentin LAQUA/11189/97 25.87
6 LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 27.53
7 CALLEWAERT Niels BRABO/11061/00 28.21
8 KONE Cederic SCSG/10524/01 28.92

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:45 Startlijst

Serie 1 van 6, 18:45 Serie 2 van 6, 18:47

1 1 VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 1:15.72
2 2 DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 1:13.53
3 JANSSOONE Emilie ZIOS/21007/02 1:27.40 3 MOTYKA Agnieszka KAZS/21027/02 1:10.47
4 PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 1:19.05 4 DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 1:10.43
5 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 1:21.31 5 HECQ Kira LAQUA/21111/02 1:10.43
6 STAAL Monia KAZS/21024/05 1:31.33 6 DENEYER Nina ZIOS/20166/97 1:12.28
7 7 DE RIJCK Leni WST/21018/04 1:15.10
8 8 DUPONT Emma LAQUA/21155/03 1:16.28

Serie 3 van 6, 18:49 Serie 4 van 6, 18:50

1 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 1:08.89 1 DE CLERCK Ilse BRABO/20621/98 1:06.08
2 VANMEERBEEK Bie LAQUA/21159/97 1:08.24 2 VAN LOON Lien LAQUA/21166/01 1:05.73
3 VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 1:07.09 3 MARIËN Gwendolien STT/21071/99 1:05.07
4 DAVID Aïcha LAQUA/21143/01 1:06.15 4 JACOBS Eline BRABO/20601/97 1:04.54
5 MAY Julie LOR/20248/01 1:06.96 5 BOUCKAERT Yara BRABO/20782/99 1:04.60
6 DRICOT Caroline BRABO/20935/98 1:08.16 6 PEETERS Hanne KAZS/20178/01 1:05.69
7 VAN DYCK Nina HZA/21003/02 1:08.88 7 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:05.74
8 KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 1:09.52 8 LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 1:06.09
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 6, 18:52 Serie 6 van 6, 18:53

1 CLAES Laura HZA/20285/99 1:03.90 1 BUYS Magali BRABO/20725/94 1:01.31
2 BOGHE Nomie TZ/20201/99 1:03.21 2 LEMMENS Nina BRABO/20645/98 59.81
3 VAN ASSCHE Hanneleen LAQUA/21173/98 1:02.46 3 KOENS Rebecca LAQUA/21123/99 59.33
4 VAN RIET Aline BRABO/20863/01 1:01.94 4 DUMONT Valentine NOC/000861/00 56.39
5 KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 1:02.18 5 SMITS Jade BRABO/20886/01 57.15
6 JUVYNS Leila ZCT/20340/01 1:03.01 6 VERZELE Nathalie BRABO/20061/94 59.70
7 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 1:03.43 7 COP Karen BRABO/20503/96 1:00.34
8 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 1:03.97 8 VAN DER VELPEN Emma LAQUA/21170/00 1:01.49

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:55 Startlijst

Serie 1 van 7, 18:55 Serie 2 van 7, 18:57

1 1 MULKENS Bavo LAQUA/11135/04 1:12.39
2 2 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 1:05.05
3 DE CUYPER Lens HZA/11017/03 1:15.07 3 DUHAMEL Thibault ZCK/11058/01 1:04.85
4 DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/03 1:13.30 4 VAES Stef BRABO/10822/99 1:03.02
5 VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 1:14.63 5 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:03.90
6 6 BOGAERTS Michel SCZ/10008/75 1:05.00
7 7 DENEF Gregoire BOUST/001287/01 1:05.77
8 8

Serie 3 van 7, 18:59 Serie 4 van 7, 19:00

1 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 1:02.45 1 VAN EETVELT Mattias BOUST/001013/00 1:00.48
2 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:02.03 2 LIPPENS Wout LAQUA/11192/00 59.92
3 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 1:01.83 3 VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 59.59
4 DE CONINCK Joren ZIOS/10155/97 1:00.66 4 EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 58.94
5 VANDERHULST Kasper STT/10226/00 1:01.70 5 DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 59.25
6 GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 1:01.88 6 PEETERS Thomas KAZS/10179/99 59.80
7 ANDERSON Max LAQUA/11186/02 1:02.16 7 MEERE Jarno DDAT/11034/03 59.95
8 BERGES Jens HZA/10298/01 1:02.63 8 CLOES Nick BEST/10611/00 1:00.66

Serie 5 van 7, 19:02 Serie 6 van 7, 19:03

1 SMETS Jeroen HZA/10230/98 58.47 1 HEYE Arko WLW/10199/00 55.51
2 VAN DEN ABEELE Frederik BRABO/10837/00 58.17 2 HERMANS Janou STT/10108/98 55.20
3 DO Duy Thang Tanguy BOUST/003815/00 56.86 3 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 54.78
4 VAN SON Lander BRABO/10022/99 56.28 4 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 54.62
5 STOUTEN Louka WLW/10230/99 56.35 5 VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 54.71
6 TORMANS Jasper BEST/10408/98 57.11 6 ALUISIO Vincent BRABO/10939/98 55.12
7 VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 58.35 7 BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 55.27
8 VANDEPUTTE Brecht BRABO/10808/99 58.85 8 MEERT Ward ZIOS/10167/00 55.70

Serie 7 van 7, 19:05

1 MARICHAL Seppe BRABO/10874/01 54.55
2 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 53.47
3 VANGOETSENHOVEN Dries BRABO/11130/97 51.59
4 WEIREMANS Lorenz BRABO/10792/96 50.10
5 TRAP Alexander BRABO/11077/97 50.79
6 SWILLEN Timon TZ/10177/00 51.95
7 DRICOT Philippe BRABO/10936/96 53.87
8 GROSEMANS Arno HZA/10264/99 54.57
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Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:07 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:07

1 BREYNE Ellen SCSG/21082/02 3:23.55
2 VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 2:56.76
3 VAN HOYWEGHEN Veerle MEGA/20467/99 2:53.36
4 DELMOTTE Elodie BOUST/001439/99 2:45.49
5 ZUTTERMAN Mara MEGA/21075/93 2:48.64
6 BOCKLAND Majlen MEGA/21042/99 2:56.06
7 COLSON Lotte SCSG/20506/00 3:00.65
8 MOERBEEK Enya BRABO/21021/00 NT

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:11 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:11

1 VAN DEN EYNDE Mats WST/11015/04 3:49.90
2 CAMPS Roeland STT/10189/01 3:06.02
3 KRUIJTZER Jelle BRABO/10816/99 2:37.34
4 VANGERVEN Pieterjan LAQUA/11160/89 2:20.63
5 KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 2:31.97
6 VANDERHULST Midas STT/10237/01 2:47.04
7 GOOS Michiel WST/11011/02 3:18.48
8 THYS Jens HZA/11011/05 NT

19:16 pauze van 10 minuten

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:26 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:26

1 DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 36.10
2 JACOBS Eline BRABO/20601/97 34.03
3 BUYSSE Josephine MEGA/21033/99 32.18
4 GOETHALS Hilkje MEGA/20515/95 28.79
5 WIJNS Chloë BRABO/21067/98 30.91
6 CLAES Laura HZA/20285/99 32.98
7 BOUCKAERT Yara BRABO/20782/99 34.59
8 DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 38.46

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:28 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:28

1
2
3 HENDRICKX Viktor ZCK/10277/00 29.89
4 GYSEMBERG Cedric STT/10052/91 27.05
5 BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 28.47
6 JACQUEMIJN Gabriel BOUST/005285/98 30.69
7
8
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Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:29 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:29 Serie 2 van 3, 19:31

1 1 DE RIJCK Dora WST/21017/01 1:23.64
2 2 SPRINGALL Lauren LAQUA/21175/01 1:21.38
3 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 1:36.95 3 DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 1:17.47
4 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:23.83 4 CASIER Jente LOR/20237/01 1:14.86
5 KIECKENS Ymke ZIOS/20168/97 1:26.42 5 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:16.79
6 6 COLSON Lotte SCSG/20506/00 1:18.25
7 7 VAN DE WEYER Yoni WST/21010/01 1:22.64
8 8

Serie 3 van 3, 19:33

1 DELVAUX Pauline BOUST/001014/00 1:14.05
2 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 1:11.17
3 HANSENNE Nona ZCK/20269/01 1:08.08
4 VAN DER ZANDEN Wendy BRABO/21118/88 1:00.73
5 GORIS Lotte BRABO/20896/00 1:03.84
6 VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 1:10.64
7 PIETERS Jana HZA/20299/02 1:12.90
8 WANTER Ann WST/21016/82 1:14.68

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 19:35 Serie 2 van 4, 19:38

1 1 VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 1:35.29
2 2 DE CUYPER Lens HZA/11017/03 1:30.35
3 VAN DEN EYNDE Mats WST/11015/04 NT 3 CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 1:21.48
4 KEÏTA Dai LAQUA/11118/05 NT 4 MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:11.46
5 BORISAVLJEVIC Valentin LAQUA/11189/97 NT 5 GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 1:11.84
6 6 DAVID Idris LAQUA/11144/03 1:24.92
7 7 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 1:31.83
8 8 HECQ Kenzo LAQUA/11110/05 1:36.11

Serie 3 van 4, 19:40 Serie 4 van 4, 19:41

1 ROOMAN Rob LAQUA/11181/00 1:07.57 1 STAVART Corentin STT/11047/99 1:02.30
2 COENEGRACHTS Wout ZCT/10295/99 1:04.94 2 DE JONGE Andres BRABO/10994/00 1:01.14
3 RAES Lou LOR/10197/99 1:03.92 3 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 1:00.26
4 LHEUREUX Tom BOUST/000592/98 1:02.78 4 BORISAVLJEVIC Alexis LAQUA/11183/97 56.10
5 VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 1:03.67 5 DECOSSAUX Valentin STT/10190/95 58.15
6 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:04.18 6 VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 1:00.95
7 EECKHOUT Emile BOUST/001779/01 1:06.73 7 GROSEMANS Arno HZA/10264/99 1:01.37
8 DE CONINCK Joren ZIOS/10155/97 1:09.45 8 COLLARD Nicolas CNSW/000240/89 1:02.39

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:43 Startlijst
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Programmanr. 16 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:43 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:43

1
2
3 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 NT
4 D'ROZARIO Reggie BRABO/10715/98 2:14.11
5 VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 2:29.07
6
7
8

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:47 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:47 Serie 2 van 3, 19:49

1 1
2 2 PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 1:34.21
3 SPELTDOORN Julie LAQUA/21176/04 1:57.56 3 BREYNE Ellen SCSG/21082/02 1:32.79
4 JANSSOONE Emilie ZIOS/21007/02 1:44.43 4 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:26.36
5 STAAL Monia KAZS/21024/05 1:57.46 5 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 1:29.36
6 6 DENEYER Nina ZIOS/20166/97 1:33.14
7 7 HECQ Kira LAQUA/21111/02 1:36.48
8 8

Serie 3 van 3, 19:51

1 VAN HOYWEGHEN Veerle MEGA/20467/99 1:22.57
2 MARIËN Gwendolien STT/21071/99 1:18.62
3 KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 1:14.46
4 GEEROMS Anke BRABO/21155/00 1:12.53
5 LEONARD Julie STT/20097/95 1:12.98
6 COP Karen BRABO/20503/96 1:14.90
7 BOCKLAND Majlen MEGA/21042/99 1:22.08
8 DE VRIENDT Jelka BRABO/20762/99 1:24.09

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:54 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:54 Serie 2 van 3, 19:56

1 1 DE DONDER Lars SCSG/10413/00 1:20.37
2 BIGGS Kalvin LAQUA/11185/05 1:42.75 2 VANDERHULST Midas STT/10237/01 1:18.26
3 GOOS Michiel WST/11011/02 1:31.51 3 DARGE Martin BOUST/005766/99 1:17.28
4 VAN GORP Jos LAQUA/10341/02 1:22.21 4 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 1:15.87
5 STOFFE Lucas SCSG/11042/98 1:24.56 5 PEETERS Thomas KAZS/10179/99 1:17.14
6 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:35.22 6 PAUWELS Michael TZ/10236/01 1:18.23
7 7 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 1:19.52
8 8 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:20.42

Serie 3 van 3, 19:58

1 CALLEWAERT Niels BRABO/11061/00 1:12.16
2 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 1:09.61
3 RYDANT Hannes MEGA/10791/93 1:05.67
4 EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 1:03.94
5 VANGERVEN Pieterjan LAQUA/11160/89 1:05.38
6 KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 1:06.75
7 KRUIJTZER Jelle BRABO/10816/99 1:11.99
8 VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 1:12.58
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Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 20:00 Serie 2 van 3, 20:01

1 1 DE RIJCK Leni WST/21018/04 33.44
2 2 VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 32.90
3 SPELTDOORN Julie LAQUA/21176/04 45.14 3 VANMEERBEEK Bie LAQUA/21159/97 32.14
4 DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 33.44 4 HEYMANS Alissia CNSW/002917/01 30.83
5 DUPONT Emma LAQUA/21155/03 34.35 5 DE CLERCK Ilse BRABO/20621/98 30.86
6 6 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 32.17
7 7 KIECKENS Ymke ZIOS/20168/97 33.17
8 8

Serie 3 van 3, 20:02

1 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 30.30
2 VERBIST Hanne HZA/20072/99 28.15
3 LEMMENS Nina BRABO/20645/98 27.11
4 WIJNS Chloë BRABO/21067/98 25.92
5 VANBELLE Marie STT/20179/00 26.84
6 VAN DER VELPEN Emma LAQUA/21170/00 28.14
7 ZUTTERMAN Mara MEGA/21075/93 28.90
8 VAN ASSCHE Hanneleen LAQUA/21173/98 30.53

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:04 Startlijst

Serie 1 van 3, 20:04 Serie 2 van 3, 20:05

1 1 CLOES Nick BEST/10611/00 27.52
2 2 DELPIERRE Maxime BOUST/004196/99 26.88
3 DAVID Idris LAQUA/11144/03 35.38 3 PRAET Nick LOR/10190/98 26.75
4 VERBIST Siebe HZA/10100/02 29.09 4 JACQUEMIJN Gabriel BOUST/005285/98 25.95
5 WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 29.81 5 TORMANS Jasper BEST/10408/98 26.33
6 HECQ Kenzo LAQUA/11110/05 41.45 6 LIPPENS Wout LAQUA/11192/00 26.85
7 7 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 27.04
8 8 VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 27.53

Serie 3 van 3, 20:06

1 MEERT Ward ZIOS/10167/00 25.31
2 LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 25.22
3 DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 24.88
4 DRICOT Philippe BRABO/10936/96 24.60
5 DE MUNCK Milan STT/10125/95 24.75
6 RAYMAEKERS Robbert LAQUA/11138/98 24.93
7 LEPERS Robin BEST/11047/99 25.25
8 ALUISIO Vincent BRABO/10939/98 25.60

Programmanr. 21 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:07 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:07

1 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 2:41.69
2 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 2:28.90
3 BOGHE Nomie TZ/20201/99 2:28.61
4 HANSENNE Nona ZCK/20269/01 2:16.65
5 SMITS Jade BRABO/20886/01 2:21.10
6 VANHOEYMISSEN Charline BOUST/002000/99 2:28.79
7 DAVID Aïcha LAQUA/21143/01 2:37.39
8 QUANJARD Manon SCSG/20492/02 2:55.56
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Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:11 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:11 Serie 2 van 2, 20:15

1 1 RYCKEWAERT Thibault BOUST/004197/99 2:29.78
2 2 VAN DEN ABEELE Frederik BRABO/10837/00 2:23.69
3 ANDERSON Max LAQUA/11186/02 2:43.88 3 KONIJN Pieter-Jan LAQUA/11126/00 2:19.10
4 KONE Cederic SCSG/10524/01 2:32.31 4 VAN RIET Tom BRABO/10720/99 2:09.72
5 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 2:34.61 5 DO Duy Thang Tanguy BOUST/003815/00 2:18.57
6 6 SMETS Jeroen HZA/10230/98 2:20.12
7 7 CLAES Tom ZCT/10317/01 2:25.68
8 8

20:18 pauze van 10 minuten

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:28 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:28

1
2 PIETERS Jana HZA/20299/02 37.41
3 CASIER Jente LOR/20237/01 35.45
4 LEONARD Julie STT/20097/95 33.64
5 KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 35.27
6 VAN DYCK Nina HZA/21003/02 37.39
7
8

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:30 Serie 2 van 2, 20:31

1 1 VOGT Moritz SCSG/10401/99 35.35
2 2 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 32.07
3 VITALE Luca SCSG/10494/02 43.38 3 RYDANT Hannes MEGA/10791/93 29.79
4 DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 37.13 4 VANDEVELDE Raf STT/10089/93 28.51
5 DENEF Gregoire BOUST/001287/01 37.95 5 EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 29.27
6 6 DECOSSAUX Valentin STT/10190/95 29.90
7 7 VAES Stef BRABO/10822/99 32.81
8 8 DARGE Martin BOUST/005766/99 36.20

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:33 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:33

1 BUGGENHOUT Niki BOUST/008882/00 1:15.66
2 LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 1:13.49
3 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:07.78
4 DE VRIENDT Jelka BRABO/20762/99 1:03.81
5 MAES Rosanne ZCK/20304/01 1:06.60
6 VAN RIET Aline BRABO/20863/01 1:12.90
7 DELMOTTE Elodie BOUST/001439/99 1:13.83
8 KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 1:20.83
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Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:35 Serie 2 van 4, 20:37

1 1 DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 1:15.51
2 2 EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 1:12.48
3 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 NT 3 VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 1:08.61
4 CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 1:25.24 4 RYCKEWAERT Thibault BOUST/004197/99 1:07.41
5 POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:27.93 5 PRAET Nick LOR/10190/98 1:08.43
6 6 RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 1:11.06
7 7 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:13.99
8 8

Serie 3 van 4, 20:39 Serie 4 van 4, 20:40

1 CAMPS Roeland STT/10189/01 1:04.99 1 DE MUNCK Milan STT/10125/95 1:01.30
2 HERMANS Janou STT/10108/98 1:03.94 2 DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 1:00.94
3 STAVART Corentin STT/11047/99 1:02.96 3 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 59.11
4 LEPERS Robin BEST/11047/99 1:01.60 4 VANGOETSENHOVEN Dries BRABO/11130/97 54.98
5 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:02.47 5 VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 58.32
6 COLLARD Nicolas CNSW/000240/89 1:03.52 6 SURQUIN Nathan BOUST/003240/98 1:00.87
7 COENEGRACHTS Wout ZCT/10295/99 1:04.87 7 BECKWEE Emile DDAT/10217/98 1:01.07
8 VANDERHULST Kasper STT/10226/00 1:06.47 8 HEYE Arko WLW/10199/00 1:01.49

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:42 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:42 Serie 2 van 2, 20:45

1 MOTYKA Agnieszka KAZS/21027/02 2:36.73 1 WAUTERS Laura STT/21024/03 2:14.19
2 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:23.85 2 VERZELE Nathalie BRABO/20061/94 2:07.32
3 DELVAUX Pauline BOUST/001014/00 2:20.29 3 GEEROMS Anke BRABO/21155/00 2:05.73
4 RAES Charlotte LOR/20221/01 2:19.12 4 GORIS Lotte BRABO/20896/00 2:00.28
5 JUVYNS Leila ZCT/20340/01 2:19.27 5 DUMONT Valentine NOC/000861/00 2:01.90
6 PEETERS Hanne KAZS/20178/01 2:22.48 6 VERCAMMEN Johanna ZCT/20262/96 2:06.45
7 HEYMANS Alissia CNSW/002917/01 2:29.17 7 VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 2:10.52
8 8 KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/00 2:15.09

Programmanr. 28 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:49 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:49 Serie 2 van 2, 20:52

1 1 DE JONGE Andres BRABO/10994/00 2:01.08
2 ANDERSON Max LAQUA/11186/02 2:23.44 2 VAN SON Lander BRABO/10022/99 2:00.70
3 DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 2:11.29 3 D'ROZARIO Reggie BRABO/10715/98 1:57.71
4 RAES Lou LOR/10197/99 2:03.64 4 WEIREMANS Lorenz BRABO/10792/96 1:49.29
5 VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 2:10.03 5 TRAP Alexander BRABO/11077/97 1:51.97
6 CLAES Tom ZCT/10317/01 2:11.35 6 DAEMS Gilles ZCT/10270/98 2:00.03
7 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 2:40.38 7 BECKWEE Emile DDAT/10217/98 2:00.86
8 8 VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 2:02.66
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Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:55 Serie 2 van 2, 20:57

1 1 MAY Julie LOR/20248/01 1:12.05
2 2 RAES Charlotte LOR/20221/01 1:09.47
3 SWIGGERS Kari LAQUA/21174/02 1:25.24 3 SMEYERS Britt TZ/20187/01 1:08.23
4 VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 1:15.23 4 GOETHALS Hilkje MEGA/20515/95 1:02.65
5 DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 1:20.58 5 BUYS Magali BRABO/20725/94 1:07.57
6 6 BUYSSE Josephine MEGA/21033/99 1:09.13
7 7 VANHOEYMISSEN Charline BOUST/002000/99 1:10.35
8 8 MOERBEEK Enya BRABO/21021/00 1:14.34

Programmanr. 30 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:59 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:59 Serie 2 van 2, 21:01

1 DUHAMEL Thibault ZCK/11058/01 1:13.54 1 BIERMANS Cas BEST/10581/00 1:03.67
2 VANDEPUTTE Brecht BRABO/10808/99 1:07.50 2 STOUTEN Louka WLW/10230/99 1:03.32
3 RAYMAEKERS Robbert LAQUA/11138/98 1:05.50 3 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 1:02.45
4 SEMPELS Gilles STT/11008/02 1:04.74 4 VAN RIET Tom BRABO/10720/99 59.45
5 DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 1:04.91 5 GYSEMBERG Cedric STT/10052/91 1:00.14
6 BERGES Jens HZA/10298/01 1:07.01 6 KONIJN Pieter-Jan LAQUA/11126/00 1:02.66
7 EECKHOUT Emile BOUST/001779/01 1:10.93 7 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 1:03.42
8 COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 1:27.00 8 HENDRICKX Viktor ZCK/10277/00 1:03.97

Programmanr. 31 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 21:03 Startlijst

Serie 1 van 1, 21:03

1
2 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 2:51.00
3 VERCAMMEN Johanna ZCT/20262/96 2:30.37
4 VAN DER ZANDEN Wendy BRABO/21118/88 2:13.27
5 VERMEYLEN Jolien LAQUA/21156/94 2:15.32
6 VAN LOON Lien LAQUA/21166/01 2:36.22
7
8

Programmanr. 32 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 21:07 Startlijst

Serie 1 van 2, 21:07 Serie 2 van 2, 21:10

1 1
2 2 MOYAERT Theodore ISWIM/11007/01 2:22.68
3 RIJX Stef KAZS/10176/01 2:48.22 3 LHEUREUX Tom BOUST/000592/98 2:17.98
4 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 2:40.17 4 SWILLEN Timon TZ/10177/00 2:04.40
5 WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 2:44.81 5 MARICHAL Seppe BRABO/10874/01 2:16.36
6 6 LACEUR Joni BEST/11029/98 2:19.51
7 7 VAN GORP Jos LAQUA/10341/02 2:34.89
8 8


